様式第 1号（第 6条関係）

令和  年  月  日

常総市長 神 達 岳 志 殿

所 在 地

事業所名               印

代表者名

(中小企業者名)

中小企業退職金共済制度加入促進補助金交付申請書

 中小企業退職金共済制度加入促進補助金の交付を受けたいので，常総市中小

企業退職金共済制度加入促進補助金交付要綱第 6 条の規定により，次のとおり

関係書類を添えて申請します。

記

補助金交付申請額                 円

※添付書類 ・中小企業退職金共済掛金内訳書（付表）

・その他必要書類